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Kan med fordel kombineres med andre produkter fra Enlighten-serien for 
maksimal effekt, men kan også kombineres med øvrige NEOSTRATA-produkter. 
I produktanbefalinger for ujevn hudtone er det veldig viktig å ta med et produkt 
med høy solfaktor til daglig bruk.

Beskrivelse:
En øyekrem som motvirker og demper mørke partier og aldringstegn rundt 
øynene. PHA i form av glukonolakton og laktobionisk syre stimulerer cellefor-
nyelsen og tilfører fuktighet intensivt, noe som hjelper til med å gjøre linjer mindre 
fremtredende og gi økt spenst. Peptider stimulerer hudens naturlige prosess med 
å kvitte seg med pigmenterte restprodukter som kan gi misfarginger. Gjærekstrakt 
bidrar til å gjøre mørke partier mindre fremtredende ved å øke sirkulasjonen og 
styrke hudvevet for å hindre kapillarlekkasje. Ekstrakt fra agurk og grønn te pleier, 
demper hevelser og gir en effektiv antioksidantbeskyttelse. Øyekremen passer for 
alle hudtyper og er optimal for dem som ønsker å lysne området rundt øynene.  

Innhold:
•	 5 % PHA (glukonolakton og laktobionisk syre) – eksfolierer skånsomt, tilfører 		
	 fuktighet, forbedrer hudens struktur og klarhet og har en kraftfull antioksi-
	 derende effekt. 
•	 Peptidblanding – gjør mørke ringer mindre synlige ved å stimulere den naturlige 
	 prosessen med å bli kvitt pigmenterte restprodukter, samt ved å bygge opp 
	 hudstrukturen. 
•	 Gjærekstrakt – motvirker mørke ringer ved å øke sirkulasjonen og styrke hudens 	
	 evne til å opprettholde et sterkt vev rundt kapillarnettet.
•	 Vitamin A, C, E – har en antioksiderende virkning. 
•	 Ekstrakt fra grønn te – gir ytterligere antioksiderende virkning.
•	 Ekstrakt fra agurk – gir en oppfriskende følelse og balanserer stresset hud.

Bruk:
Påføres rundt øynene morgen og kveld. 

Ingredienser: 
Aqua/Water/Eau, Octyldodecyl Neopentanoate, Butylene Glycol, Glyceryl Stearate, 
Gluconolactone, Lactobionic Acid, Propylene Glycol Hydroxystearate, Stearyl 
Alcohol, Arginine, PEG-40 Stearate, Cetyl Alcohol, Dimethicone, Camellia Sinensis 
Leaf Extract, Ascophyllum Nodosum Extract, Cucumis Sativus (Cucumber) Fruit 
Extract, Asparagopsis Armata Extract, Tetrahexyldecyl Ascorbate, Tocopheryl 
Acetate, Palmitoyl Tetrapeptide-7, Ceteth-20, Sorbitol, Palmitoyl Tripeptide-1, 
Panthenol, Sodium Hyaluronate, PEG-75 Stearate, N-Hydroxysuccinimide, Glycerin, 
Chrysin, Nylon-12, Steareth-20, Xanthan Gum, Disodium EDTA, Sodium Bisulfite, 
BHT, Caprylyl Glycol, Phenoxyethanol, Chlorphenesin, Yellow 5 (CI 19140).
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